
令和 6 年 3 月吉日 

 
三好丘旭行政区 区民の皆様へ 

三好丘旭行政区 

区長 宮嶋 總三郎 
 

「三好丘旭行政区第 33 回定期総会」のご案内について 

 早春の候、区民の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び 

申し上げます。日頃は当行政区の運営に、深いご理解と格別のご協力を 

賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、第 33 回定期総会を開催いたしますので出席を 

お願いいたします。 

ご欠席の場合は、個別配付しております委任状を必ずご提出ください。 
 

             記 

 

１ 日  時  令和 6 年 3 月 24 日（日） 受付 13 時 30～ 

開会 14 時 00 分～ 

２ 場  所  「おかよし交流センター」 

３ 審議事項    ① 令和 5 年度事業報告について 

        ② 令和 5 年度決算報告について 

③ 規約の改正（案）について 

④ 令和 6 年度役員（案）について 

⑤  令和 6 年度事業計画（案）について 

⑥ 令和 6 年度予算（案）について 

※総会の議案は、ホームページまたは全戸配付の総会資料を 

ご覧ください。 

 

4 委任状の提出方法 

添付の委任状にご記入のうえ、組長または旭集会所までご提出ください。 

委任状の QR コードを読み取っていただくと、ホームページからも 

より便利にご提出いただけます。 

 

        お問合せ先  三好丘旭集会所  Tel    0561-36-0566 
Fax    0561-78-1781  

E-mail myooka-a@hm7.aitai.ne.jp 

回覧 


